

【貸借対照表】 (平成 29 年 3 月 31 日現在)

(単位：円)

科 目	28 年度(A)	27 年度(B)	増減(A-B)	備 考
I 資 産 の 部				
【現金及び預金】	26,149,885	27,553,151	△ 1,403,266	
(流動資産合計)	28,324,093	29,252,101	△ 928,008	
(基本財産合計)	3,000,000	3,000,000	0	
(特定資産合計)	174,900	1,549,800	△ 1,374,900	
(その他の固定資産合計)	18,900,000	18,900,000	0	
(固定資産合計)	22,074,900	23,449,800	△ 1,374,900	
〔資産合計〕	50,398,993	52,701,901	△ 2,302,908	
II 負 債 の 部				
(流動負債合計)	1,554,913	1,055,351	499,562	
(固定負債合計)	174,900	1,549,800	△ 1,374,900	
〔負債合計〕	1,729,813	2,605,151	△ 875,338	
III 正味財産の部				
〔一般正味財産〕	48,669,180	50,096,750	△ 1,427,570	
〔正味財産〕	48,669,180	50,096,750	△ 1,427,570	
〔負債及び正味財産〕	50,398,993	52,701,901	△ 2,302,908	

【正味財産増減計算書】 (平成 28 年 4 月 1 日から平成 29 年 3 月 31 日まで)

(単位：円)

科 目	28 年度(A)	27 年度(B)	増減(A-B)	備 考
I. 一般正味財産増減の部				
1. 経常増減の部				
(1) 経常収益				
【基本財産運用益】	752	750	2	
【受取会費】	4,460,000	4,555,000	△ 95,000	
【事業収益】	45,241,878	44,561,608	680,270	
【雑収益】	7,739	18,470	△ 10,731	
(経常収益計)	49,710,369	49,135,828	574,541	
(2) 経常費用				
【事業費】	46,239,310	45,306,369	932,941	
【管理費】	4,898,629	4,507,860	390,769	
(経常費用計)	51,137,939	49,814,229	1,323,710	
(当期経常増減額)	△ 1,427,570	△ 678,401	△ 749,169	
2. 経常外増減の部				
(当期経常外増減額)	0	0	0	
当期一般正味財産増減額	△ 1,427,570	△ 678,401	△ 749,169	
一般正味財産期首残高	50,096,750	50,775,151	△ 678,401	
一般正味財産期末残高	48,669,180	50,096,750	△ 1,427,570	
II. 正味財産期末残高	48,669,180	50,096,750	△ 1,427,570	